様式第４号（第 11条関係）

令和   年   月   日

一般社団法人静岡県ＬＰガス協会会長 様

                          報告者 住 所

氏 名

令和５年度第２回 静岡県ＬＰガス料金高騰対策緊急支援事業費補助金実績報告書兼請求書

 令和６年  月  日付けをもって補助金の交付決定通知を受けた支援対象事業に係る実績について、

第二回 静岡県ＬＰガス料金高騰対策緊急支援事業費補助金交付要領第 11条の規定により、関係書類を

添えて次のとおり報告します。

記

交付決定額 金                    円

値引きを行った家庭・
企業等の件数

                   件

      値引き総額       a 金                    円

      概算払済額       b 金                    円

申請事務に係る経費支援額 c 10,000円＋50円×    件＝           円

          請求額   a-b＋c 金                    円

添付書類 支援（値引き）を行った 対象家庭・企業等一覧表

※各金額は、値引き総額(税込み)を消費税率１０％で割り引いた額(税抜き)で記載してください。

 ＜振込先＞

振込先金融機関名 本・支店名 金融機関コード 支店コード 種目 口座番号（右詰めで記入）

□ 銀行

□ 信用金庫

□ 信用組合

□ 農協

□ 労働金庫

  □本  店
   □支  店

    □出張所

□普通
□当座

フリガナ

口座名義

 ※ 振込先の口座名義人は申請人と同一人であることとし、口座種別は、普通預金口座又は当座預金口座

としてください。

                 ≪事務局記入欄≫ ※申請者は記入しないでください。

受付日 額確定額

 金                      円